

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมศาลากลางบ้านหนองทราย หมู่ที่ ๑ ตำบลปึกเตียน อำเภอยาง  
จังหวัดเพชรบุรี

เรียน นายอำเภอยาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๕,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขปจ้างเหมางานปรับพื้นทางเดิม งานเปลี่ยนกระเบื้องมุงหลัง งานไม้โครงหลังคา  
งานปูนก่อผนังอิฐ ฉาบปูน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ตามแบบ พร.๔

๕.๒ตามแบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายสมปอง บัวคลี่ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

๖.๓ นางวิมลศรี ฉ่ำชุ่ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

-----

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ปร.5

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางบ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงและซ่อมแซมศาลากลางบ้านหนองทราย หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	382,696.00	1.2726	487,018.93	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			487,018.93	
	ค่าก่อสร้างเพียงตัวอักษร			487,000.00	
	สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายศรัณย์ เกตุทอง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสมปอง บัวคลี่)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลา หมู่ที่ 1 ตำบลปึกเตียน อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงและซ่อมแซมศาลากลางบ้านหนองทราย หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
	<b>งานรื้อถอนศาลาของเดิม</b>							
1	วัสดุถมหลังคา	292.00	ม <sup>2</sup>	-	-	20	5,840	5,840.00
2	โครงหลังคาไม้	10.00	ม <sup>2</sup>	-	-	40.00	400	400.00
3	คอมไฟ	4.00	ชุด	-	-	30	120	120.00
4	ประตู	3.00	ชุด	-	-	50	150	150.00
5	หน้าต่าง	3.00	ชุด	-	-	50	150	150.00
6	ผนังก่ออิฐ-ฉาบปูน	50.00	ม <sup>2</sup>	-	-	30	1,500	1,500.00
7	รั้ว	15.00	ม <sup>2</sup>	-	-	30	450	450.00

8,610.00

## รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลา หมู่ที่ 1 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงและซ่อมแซมศาลากลางบ้านหนองทราย หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	ราคารวม	
8	ดินลูกรัง	73.00	ม <sup>3</sup>	200.00	14,600.00	-	-	14,600.00
9	ทรายหยาบปรับพื้น	6.00	ม <sup>3</sup>	299.89	1,799.34	-	-	1,799.34
10	งานยก ระดับพร้อมเปลี่ยน ตกแต่งเสา(เหมา)	1.00	หลัง	-	-	40,000	40,000	40,000.00
11	เสาไม้หน้า 7"ยาว 3 เมตร	13.00	ต้น	1,800.00	23,400.00	-	-	23,400.00
12	เสาไม้หน้า 7"ยาว 1.5 เมตร	6.00	ต้น	900.00	5,400.00	-	-	5,400.00
13	คอนกรีต 240 kg/cm <sup>2</sup> (กำแพงกันดิน)	1.60	ม <sup>3</sup>	1,600.00	2,560.00	391	626	3,185.60
14	เหล็ก RB-12mm.	20.00	เส้น	154.98	3,099.60	29.30	586	3,685.60
15	เหล็ก RB-6mm.	30.00	เส้น	45.99	1,379.70	9.10	273	1,652.70
16	เหล็ก Y-mate Ø 4 มม.ผิวซ้อ้อย 20x20 ซม.	105.00	ม <sup>2</sup>	25.00	2,625.00	5	525	3,150.00
17	คอนกรีต 240 kg/cm <sup>2</sup> (เทพื้น 0.07 ม.)	8.00	ม <sup>3</sup>	1,600.00	12,800.00	391	3,128	15,928.00
18	กระเบื้องปูพื้น 12"x12"(รวมปูนทราย)	211.00	ม <sup>2</sup>	139.26	29,383.86	184	38,824	68,207.86
19	งานติดตั้งตง ไม้	18.00	ม <sup>2</sup>	-	-	149	2,682	2,682.00
20	เปลี่ยนพื้น ตง	5.00	ม <sup>2</sup>	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00
21	งานทาสีย้อมไม้ พื้น	18.00	ม <sup>2</sup>	35.00	630.00	50	900	1,530.00

188,221.10

## รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลา หมู่ที่ 1 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงและซ่อมแซมศาลากลางบ้านหนองทราย หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
22	โคมอกไก่	3.00	ชุด	700.00	2,100.00	115.00	345	2,445.00
23	สายไฟ VAF 2 x 2.5	1.00	ม้วน	1,196.00	1,196.00	14	14	1,210.00
24	สายไฟ VAF 2 x 1.5	1.00	ม้วน	766.00	766.00	12	12	778.00
25	สวิตพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	250.00	750.00	100	300	1,050.00
26	เต้ารับพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	250.00	750.00	100	300	1,050.00
27	งานจัวไม้ทรงไทย(พร้อมติดตั้ง)	9.00	ม <sup>2</sup>	3,300.00	29,700.00	-	-	29,700.00
28	งานเป่าลมไม้เนื้อแข็งลวดลายทรงไทย(พร้อมติดตั้ง)	2.00	ตัน	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
29	สีย้อมไม้โครงหลังคา เชียงชาย จัว เป่าลม	290.00	ม <sup>2</sup>	35.00	10,150.00	50	14,500	24,650.00
30	งานผนังก่อฉาบ	50.00	ม <sup>2</sup>	80.00	4,000.00	162	8,100	12,100.00

82,983.00

## รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลา หมู่ที่ 1 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงและซ่อมแซมศาลากลางบ้านหนองทราย หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
31	งานกระเบื้องมุงหลังคา	650.00	แผ่น	57.00	37,050.00	45	29,250	66,300.00
32	งานกระเบื้องปลายงอน	30.00	แผ่น	110.00	3,300.00	30	900	4,200.00
33	สันเข้	60.00	แผ่น	70.00	4,200.00	22.00	1,320	5,520.00
34	ครอบสัน	30.00	แผ่น	70.00	2,100.00	22	660	2,760.00
35	แผ่นปิดรอยต่อ	8.00	ม้วน	330.00	2,640.00	100	800	3,440.00
36	ตะขอ	1,300.00	ตัว	2.00	2,600.00	-	-	2,600.00
37	แป้ไม้ 3"x8 ม.(8ตัว)	6.50	ลบ.พ.	500.00	3,250.00	-	-	3,250.00
38	ลวด	13.00	ก.ก.	43.00	559.00	-	-	559.00
39	ตะปู	10.00	ก.ก.	65.00	650.00	-	-	650.00
40	ไม้แบบ	21.00	ม <sup>2</sup>	360.00	7,560.00	133	2,793	10,353.00
41	งานสีผนัง	50.00	ม <sup>2</sup>	30.00	1,500.00	35	1,750	3,250.00

102,882.00